
競技役員 天　　候 コースプロフィール
技術代表 三井 進治郎 (長野県) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 工藤 哲史　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 工藤 千鶴子 (北海道) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 藤田 直也　 (北海道) 1st エア AP
記録計算係長 藪下 栄一　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 斗澤 由香子 (東京都)
J2 (Turns) 宮下 裕志　 (北海道)
J3 (Turns) Tina.Tanaka Sundequist (東京都) 2nd エア AP
J4:(エアー) 川喜田 寛　 (北海道) AH
J5:(エアー) 橋場 一枝　 (北海道) 決勝開始時刻 TA

順位
BIB 所属 Total Jump DD Total Time Point % 同点

1 11 村田 優太郎 福岡 10.6 bF 1.240 2.1 5.01 2.1 4.91 4.96 26.30 5.24 20.80
行学学園 bL 1.050 2.3 2.2 69.33

2 3 渡辺 大晴 大阪 9.5 bPp 1.050 2.1 4.68 2.3 5.13 4.90 25.89 5.44 19.84
関西大学北陽高校 7opA 1.240 2.0 2.2 66.13

3 26 坂田 天来 北海道 8.9 bF 1.240 1.7 3.78 1.5 3.54 3.66 25.95 5.41 17.97
札幌国際情報高校 bL 1.050 1.6 1.6 59.90

[Results from Final1]

4 15 松田 颯 長野 10.3 bF 1.240 2.0 4.71 2.1 5.08 4.89 26.92 4.94 20.13
白馬村SC 7opA 1.240 1.8 2.0 67.10

5 22 尾登 可南太 茨城 9.2 bF 1.240 1.6 3.96 1.6 3.96 3.96 25.00 5.87 19.03
竹園高校 7opA 1.240 1.6 1.6 63.43

[Results from Qualification]

6 24 後藤 萌希 北海道 10.0 3 1.050 1.1 2.51 1.2 2.83 2.67 28.03 4.40 17.07
TEAM BANKEI bL 1.050 1.3 1.5 56.90

7 23 小山 貴史 富山 9.0 7opA 1.240 1.3 3.39 1.3 3.39 3.39 27.88 4.47 16.86
富山FSC bPp 1.050 1.7 1.7 56.20

8 25 栗本 和輝 長野 7.8 7opA 1.240 1.8 4.76 1.5 3.94 4.35 28.06 4.38 16.53
白馬高校 10oA 1.490 1.7 1.4 55.10

9 34 高橋 昇汰 北海道 8.5 3 1.050 0.9 2.20 1.0 2.62 2.41 27.74 4.54 15.45
TEAM BANKEI bPp 1.050 1.2 1.5 51.50

10 12 西沢 岳人 福島 8.4 3 1.050 1.5 2.09 1.4 2.10 2.09 28.70 4.07 14.56
ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ bPp 1.050 0.5 0.6 48.53

11 4 吉川 大地 神奈川 5.9 l 1.090 1.0 2.45 0.8 2.34 2.39 25.13 5.81 14.10
慶応義塾高校 bPp 1.050 1.3 1.4 47.00

12 39 藤田 健太郎 北海道 6.8 3 1.050 1.4 3.15 1.4 3.15 3.15 28.90 3.98 13.93
北海学園札幌高校 bL 1.050 1.6 1.6 46.43

13 36 木元 聖大 北海道 5.9 bF 1.240 1.0 2.71 0.9 2.79 2.75 28.21 4.31 12.96
北星中学校 bL 1.050 1.4 1.6 43.20

14 40 高橋 誉志樹 北海道 7.3 TS 0.790 0.8 1.40 0.8 1.40 1.40 30.88 3.02 11.72
TEAM BANKEI fT 1.100 0.7 0.7 39.07

15 38 田中 雄大 北海道 6.3 TS 0.790 1.0 1.84 1.0 1.84 1.84 30.90 3.01 11.15
TEAM　BUMPS bL 1.050 1.0 1.0 37.17

16 27 原田 泰河 北海道 5.5 3 1.050 1.0 2.10 0.8 1.68 1.89 30.31 3.29 10.68
Fu's snow area SC bL 1.050 1.0 0.8 35.60

17 28 島川 拓也 北海道 2.9 bPp 1.050 1.3 3.34 1.7 3.64 3.49 30.57 3.17 9.56
TEAM BANKEI 7opA 1.240 1.6 1.5 31.87

18 19 山﨑 勇輝 大阪 1.9 bPp 1.050 1.5 2.06 1.6 2.54 2.30 30.79 3.06 7.26
大阪中学校ｼﾞｭﾆｱSC 7opA 1.240 0.4 0.7 24.20

19 46 佐藤 克祐 北海道 0.5 lg 1.170 1.0 2.64 0.9 2.41 2.52 30.04 3.42 6.44
TEAM BANKEI bT 1.050 1.4 1.3 21.47

20 1 白鳥 功貴 東京 0.4 bPp 1.050 2.1 2.52 2.1 2.41 2.46 29.86 3.51 6.37
日出高校 l 1.090 0.3 0.2 21.23

21 41 田村 斗亜 北海道 2.3 TT 0.750 1.4 1.47 1.5 1.54 1.50 36.65 0.22 4.02
Fu's snow area SC bL 1.050 0.4 0.4 13.40

22 44 大橋 海 北海道 0.00 DNS
TEAM　BUMPS
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競技役員 天　　候 コースプロフィール
技術代表 三井 進治郎 (長野県) 天　　候 コース名 モーグルコース

平均気温 全　　長
競技委員長 工藤 哲史　 (北海道) 風　　向 全　　幅
主任審判員 工藤 千鶴子 (北海道) 風　　速 ゲート幅

雪　　質 平均斜度
コース係長 藤田 直也　 (北海道) 1st エア AP
記録計算係長 藪下 栄一　 (北海道) ペースタイム AH

審判員 TA
J1 (Turns) 斗澤 由香子 (東京都)
J2 (Turns) 宮下 裕志　 (北海道)
J3 (Turns) Tina.Tanaka Sundequist (東京都) 2nd エア AP
J4:(エアー) 川喜田 寛　 (北海道) AH
J5:(エアー) 橋場 一枝　 (北海道) 予選開始時刻 TA

順位
総合 BIB 所属 Total Jump DD Total Time Point % 同点

1 3 渡辺 大晴 大阪 11.4 bPp 1.050 2.0 4.33 2.3 5.13 4.73 26.08 5.35 21.48
( 1) 関西大学北陽高校 7opA 1.240 1.8 2.2 71.60

2 26 坂田 天来 北海道 10.5 3 1.050 1.4 2.83 1.5 3.46 3.14 26.38 5.20 18.84
( 3) 札幌国際情報高校 bL 1.050 1.3 1.8 62.80

3 11 村田 優太郎 福岡 10.4 bF 1.240 1.5 3.64 1.6 3.87 3.75 27.50 4.66 18.81
( 4) 行学学園 bL 1.050 1.7 1.8 62.70

4 15 松田 颯 長野 9.6 bF 1.240 1.8 4.58 1.7 4.70 4.64 28.38 4.23 18.47
( 5) 白馬村SC 7opA 1.240 1.9 2.1 61.57

5 22 尾登 可南太 茨城 8.8 bF 1.240 1.7 4.08 1.7 3.83 3.95 26.56 5.11 17.86
( 9) 竹園高校 7opA 1.240 1.6 1.4 59.53

6 24 後藤 萌希 北海道 10.0 3 1.050 1.1 2.51 1.2 2.83 2.67 28.03 4.40 17.07
( 15) TEAM BANKEI bL 1.050 1.3 1.5 56.90

7 23 小山 貴史 富山 9.0 7opA 1.240 1.3 3.39 1.3 3.39 3.39 27.88 4.47 16.86
( 16) 富山FSC bPp 1.050 1.7 1.7 56.20

8 25 栗本 和輝 長野 7.8 7opA 1.240 1.8 4.76 1.5 3.94 4.35 28.06 4.38 16.53
( 17) 白馬高校 10oA 1.490 1.7 1.4 55.10

9 34 高橋 昇汰 北海道 8.5 3 1.050 0.9 2.20 1.0 2.62 2.41 27.74 4.54 15.45
( 18) TEAM BANKEI bPp 1.050 1.2 1.5 51.50

10 12 西沢 岳人 福島 8.4 3 1.050 1.5 2.09 1.4 2.10 2.09 28.70 4.07 14.56
( 19) ﾁｰﾑ ﾘｽﾃﾙ bPp 1.050 0.5 0.6 48.53

11 4 吉川 大地 神奈川 5.9 l 1.090 1.0 2.45 0.8 2.34 2.39 25.13 5.81 14.10
( 20) 慶応義塾高校 bPp 1.050 1.3 1.4 47.00

12 39 藤田 健太郎 北海道 6.8 3 1.050 1.4 3.15 1.4 3.15 3.15 28.90 3.98 13.93
( 21) 北海学園札幌高校 bL 1.050 1.6 1.6 46.43

13 36 木元 聖大 北海道 5.9 bF 1.240 1.0 2.71 0.9 2.79 2.75 28.21 4.31 12.96
( 23) 北星中学校 bL 1.050 1.4 1.6 43.20

14 40 高橋 誉志樹 北海道 7.3 TS 0.790 0.8 1.40 0.8 1.40 1.40 30.88 3.02 11.72
( 24) TEAM BANKEI fT 1.100 0.7 0.7 39.07

15 38 田中 雄大 北海道 6.3 TS 0.790 1.0 1.84 1.0 1.84 1.84 30.90 3.01 11.15
( 25) TEAM　BUMPS bL 1.050 1.0 1.0 37.17

16 27 原田 泰河 北海道 5.5 3 1.050 1.0 2.10 0.8 1.68 1.89 30.31 3.29 10.68
( 26) Fu's snow area SC bL 1.050 1.0 0.8 35.60

17 28 島川 拓也 北海道 2.9 bPp 1.050 1.3 3.34 1.7 3.64 3.49 30.57 3.17 9.56
( 29) TEAM BANKEI 7opA 1.240 1.6 1.5 31.87

18 19 山﨑 勇輝 大阪 1.9 bPp 1.050 1.5 2.06 1.6 2.54 2.30 30.79 3.06 7.26
( 32) 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱSC 7opA 1.240 0.4 0.7 24.20

19 46 佐藤 克祐 北海道 0.5 lg 1.170 1.0 2.64 0.9 2.41 2.52 30.04 3.42 6.44
( 33) TEAM BANKEI bT 1.050 1.4 1.3 21.47

20 1 白鳥 功貴 東京 0.4 bPp 1.050 2.1 2.52 2.1 2.41 2.46 29.86 3.51 6.37
( 34) 日出高校 l 1.090 0.3 0.2 21.23

21 41 田村 斗亜 北海道 2.3 TT 0.750 1.4 1.47 1.5 1.54 1.50 36.65 0.22 4.02
( 35) Fu's snow area SC bL 1.050 0.4 0.4 13.40

22 44 大橋 海 北海道 0.00 DNS
( 0) TEAM　BUMPS
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